
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-13-000010-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 30674952-127

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 23.11.2021 11:36:46

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 23.11.2021 12:05:46

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута – ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул.
ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Справа господарського суду м. Києва № 910/11384/20.

Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович, що діє на підставі Свідоцтва про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі
№ 910/11384/20 про банкрутство товариства з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б), повідомляє про
проведення аукціону з продажу майна банкрута.
До продажу пропонується майно банкрута, що забезпечувало діяльність офісу, а саме: оргтехніка,
комп'ютерна техніка, тощо. Майно знаходиться в задовільному стані. Окреме майно потребує
обслуговування (ремонту). За більш детальною інформацією звертатись по телефону вказаному в
оголошенні.

ЛОТ № 30674952-127. Склад:
Ноутбук HP 250 G6 (1XP19ES) Dark Ash + Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black (SB-129), рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3573 15.6 AG/Inte N5000/4/1000/DVD/int/W10U+Сумка для ноутбука 2E-
CBN116BK 16" чорна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 22.01.2019;
Квадрокоптер DJI Spark Alpine White, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Комп"ютер Dell Vostro 3900MT (GBEARMT1703-102), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 20.09.2017;



Монітор LED LCD Samsung 21.5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
06.03.2015;
Проектор Epson EB-U04, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.02.2017;
Комп"ютер HP ProDesk 280 G2 SFF (Y5P88EA), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 28.11.2017;
Персональний комп"ютер Dell Vostro 3900MT/Intel i3-4170/4GB/500GB/IntelHD/DVD-RW/Win10Pro,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017;
Персональний комп"ютер Dell Vostro 3900MT/Intel i3-4170/4GB/500GB/IntelHD/DVD-RW/Win10Pro,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017;
Монітор 23"DELL U2311H UltrfSharp EU Black TCO5.0 DV", рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію);
Монитор LED LCD LG 23, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Монитор LED LCD LG 23, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Монитор LED LCD LG 21.5 E2260V-PN, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Монитор 23"ViewSonic VP 2365-LED, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Ноутбук Asus X553МА (R515MA-SX689B)+ cумка, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 01.02.2016;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Lenovo IdeaPad G50-45 (80E301XLUA_4GB) + Сумка Lenovo IdeaPad Simple Toploader T1050,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad G50-45 (80E301XLUA_4GB) + Сумка Lenovo IdeaPad Simple Toploader T1050,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2016;



Ноутбук HP (1366x768) HD матовий / Intel Core i3 / 4 ГБ / LAN / Wi-Fi / Bluetooth / Windows, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.02.2017;
Ноутбук HP Intel i7 /Windows Pro/ DVD / серебристый /, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 21.09.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Porto PC315, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 05.11.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Porto PC315, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 05.11.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Porto PC315, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 05.11.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Asus X553МЕ (R515MA-SX689B)+ cумка, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 29.10.2015.
Відомості щодо попереднього аукціону за адресою:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-10-28-000076-1
Місцезнаходження майна - м. Київ, вул. Клінічна, 25. Вивіз майна за рахунок покупця.
Порядок передачі відповідно до ст. ст. 87, 88 Кодексу України з процедур банкрутства. Додаткова
інформація щодо аукціону в розділі "Документи". Фотографічне зображення майна в розділі
"Документи". Майно не є предметом забезпечення.
Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску сплачується на поточні рахунки
операторів авторизованих електронних майданчиків. Розрахунок переможцем за лот здійснюється
за реквізитами:
ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-
Б) рахунок: № UA673808050000000026001700017 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ
(МФО 380805).
Продавець майна: ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул.
ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Адреса для листування: 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б,
тел. +380 93 428 8818, e-mail: agentsanator@gmail.com.



Замовник аукціону: арбітражний керуючий Косякевич С.О., що діє на підставі Свідоцтва про право
на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі
№ 910/11384/20 про банкрутство ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м.
Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б).
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати в робочі дні з 09-00 до 16-00 годин за тел. +380 93 428 8818 або e-mail:
agentsanator@gmail.com.
Перелік та реквізити авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону визначено ст. ст. 87, 88 Кодексу України
з процедур банкрутства – придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні.
Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно
до Постанови Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2019 р. № 865.
Продавець майна в процедурі ліквідації (процедура банкрутства). Податкова накладна переможцю
не надається.
Детальна інформація для покупців: https://prozorro.sale/pokupcyam.

До продажу пропонується майно банкрута, що забезпечувало діяльність офісу, а саме: оргтехніка,
комп'ютерна техніка, тощо. Майно знаходиться в задовільному стані. Окреме майно потребує
обслуговування (ремонту). За більш детальною інформацією звертатись по телефону вказаному в
оголошенні.

ЛОТ № 30674952-127. Склад:
Ноутбук HP 250 G6 (1XP19ES) Dark Ash + Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black (SB-129), рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3573 15.6 AG/Inte N5000/4/1000/DVD/int/W10U+Сумка для ноутбука 2E-
CBN116BK 16" чорна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 22.01.2019;
Квадрокоптер DJI Spark Alpine White, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Комп"ютер Dell Vostro 3900MT (GBEARMT1703-102), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 20.09.2017;
Монітор LED LCD Samsung 21.5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
06.03.2015;
Проектор Epson EB-U04, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.02.2017;
Комп"ютер HP ProDesk 280 G2 SFF (Y5P88EA), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 28.11.2017;
Персональний комп"ютер Dell Vostro 3900MT/Intel i3-4170/4GB/500GB/IntelHD/DVD-RW/Win10Pro,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017;
Персональний комп"ютер Dell Vostro 3900MT/Intel i3-4170/4GB/500GB/IntelHD/DVD-RW/Win10Pro,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017;
Монітор 23"DELL U2311H UltrfSharp EU Black TCO5.0 DV", рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію);
Монитор LED LCD LG 23, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Монитор LED LCD LG 23, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Монитор LED LCD LG 21.5 E2260V-PN, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);



Монитор 23"ViewSonic VP 2365-LED, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Ноутбук Asus X553МА (R515MA-SX689B)+ cумка, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 01.02.2016;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
HP 15-ba613ur (1LY27EA) Black + Сумка для ноутбука Porto PC--15BK, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 19.08.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Dell Inspiron 3552+Сумка MODECOM CORDOBA (TOR-MC-CORDOBA-15) Black, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.04.2017;
Ноутбук Lenovo IdeaPad G50-45 (80E301XLUA_4GB) + Сумка Lenovo IdeaPad Simple Toploader T1050,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad G50-45 (80E301XLUA_4GB) + Сумка Lenovo IdeaPad Simple Toploader T1050,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2016;
Ноутбук HP (1366x768) HD матовий / Intel Core i3 / 4 ГБ / LAN / Wi-Fi / Bluetooth / Windows, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.02.2017;
Ноутбук HP Intel i7 /Windows Pro/ DVD / серебристый /, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 21.09.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016;
Ноутбук Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Porto PC315, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 05.11.2018;



Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Porto PC315, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 05.11.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Porto PC315, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 05.11.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Dell Inspiron 3552 (I35P4H5DIW-6B) Black +Сумка для ноутбука Grand-X 15.6'' Black
(SB-129), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 14.06.2018;
Ноутбук Asus X553МЕ (R515MA-SX689B)+ cумка, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 29.10.2015.

Місцезнаходження майна - м. Київ, вул. Клінічна, 25. Вивіз майна за рахунок покупця.
Порядок передачі відповідно до ст. ст. 87, 88 Кодексу України з процедур банкрутства. Додаткова
інформація щодо аукціону в розділі "Документи". Фотографічне зображення майна в розділі
"Документи". Майно не є предметом забезпечення.
Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску сплачується на поточні рахунки
операторів авторизованих електронних майданчиків. Розрахунок переможцем за лот здійснюється
за реквізитами:
ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-
Б) рахунок: № UA673808050000000026001700017 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ
(МФО 380805).
Продавець майна: ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул.
ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Адреса для листування: 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б,
тел. +380 93 428 8818, e-mail: agentsanator@gmail.com.
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Косякевич С.О., що діє на підставі Свідоцтва про право
на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі
№ 910/11384/20 про банкрутство ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м.
Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б).
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати в робочі дні з 09-00 до 16-00 годин за тел. +380 93 428 8818 або e-mail:
agentsanator@gmail.com.
Перелік та реквізити авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону визначено ст. ст. 87, 88 Кодексу України
з процедур банкрутства – придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні.
Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно



до Постанови Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2019 р. № 865.
Продавець майна в процедурі ліквідації (процедура банкрутства). Податкова накладна переможцю
не надається.
Детальна інформація для покупців: https://prozorro.sale/pokupcyam.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 106 764.80 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 135 067.65 ГРН

Крок аукціону: 1 067.65 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 10 676.48 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Марунчак Вадим Володимирович, код ЄДРПОУ: 31284108941.

Мельниченко Андрій Валентинович, код ЄДРПОУ: 32857173362.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Марунчак Вадим Володимирович 107 501.00 ГРН 22.11.2021
16:26:08

 
Мельниченко Андрій Валентинович 134 000.00 ГРН 19.11.2021

20:38:59
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Марунчак Вадим Володимирович 107 501.00 ГРН 23.11.2021
11:44:46

 
Мельниченко Андрій Валентинович 135 067.65 ГРН 23.11.2021

11:47:46
 

Раунд 2

Марунчак Вадим Володимирович 107 501.00 ГРН 23.11.2021
11:53:46



 
Мельниченко Андрій Валентинович 135 067.65 ГРН 23.11.2021

11:56:46
 

Раунд 3

Марунчак Вадим Володимирович 107 501.00 ГРН 23.11.2021
12:02:46

 
Мельниченко Андрій Валентинович 135 067.65 ГРН 23.11.2021

12:05:46
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Мельниченко Андрій
Валентинович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 23.11.2021 12:05:46

Переможець торгів: Мельниченко Андрій Валентинович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


